
CORPORACIÓ D'EMPRESES I SERVEIS DE SANT BOI, S.A.
CORESSA

TAULA SALARIAL ANY 2024
1 de gener de 2024

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Cap d'Àrea / Cap Divisió 2

PERSONAL ADMINISTRACIÓ I SERVEIS GENERALS

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

72.639,08

59.274,96
55.904,18
52.682,50
49.509,54
46.609,72
43.769,82
41.204,32
38.705,88
36.473,72
34.312,40
32.405,04
30.562,36
28.958,52
27.417,40
26.093,42
24.822,64
23.749,82
22.722,78
21.871,44
19.400,72
17.477,96

Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Corporació de Empreses i Serveis de Sant Boi,
S.A. (CORESSA) (Administració i Serveis Generals) . (codi de conveni núm. 0811051012000)



SERVEI DE GRUA  I DIPOSIT MUNICIPAL

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Conductor/a Grua - Coordinador

Conductor/a Grua

Auxiliar Grua
Gestor/a Dipòsit

SERVEI DE CONTROL DE MERCATS

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Controlador/a Mercats  - Cap d'equip
Controlador/a Mercats

SERVEI CENTRE DE CONTROL ÀREA DE SEGURETAT PÚBLICA

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Coordinador/a
Gestor/a 

NETEJA D'EDIFICIS MUNICIPALS 

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Responsable d'Equip
Especialista
Peó Especialitzat/da
Netejador/a

33.157,00

30.562,36

21.871,44
26.093,42

25.072,82
23.749,82

27.417,40
24.822,64

25.074,15
21.977,03

21.712,71
21.187,11
20.805,19

Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Corporació de Empreses i Serveis de Sant Boi,
S.A. (CORESSA) (col·legis i centres públics de Sant Boi de Llobregat)
(Codi de Conveni 08011471012001)

Supervisor/a de Zona



GESTIÓ DE RESIDUS I NETEJA VIARIA

NIVELL SALARI ANUAL  (€)
100% Jornada

Encarregat/da General
Encarregat/da Nit 
Encarregat/da dia
Encarregat Taller
Capatàs
Cap Equip
Conductor/a nit
Conductor/a dia
Conductor/a Vehicle Lleuger nit
Conductor/a Vehicle Lleuger dia
Conductor/a Vehicle Lleuger Especial
Peó Responsable Deixalleria
Peó Responsable Mini-deixalleria
Peó dia
Oficial 1a Mecànic
Oficial 2a Mecànic
Oficial 3a Taller

Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Corporació de Empreses i Serveis de Sant Boi,
S.A. (CORESSA)  (serveis de recollida domiciliària d’escombraries, neteja viària i reg de
Sant Boi de  Llobregat)   (codi de conveni núm. 08006111011993).

58.242,20
46.667,12
43.244,72
43.244,72
35.462,42
29.393,27
32.838,08
29.416,88
30.938,14
27.689,57
28.564,67
27.689,57
27.689,57
24.441,09
30.468,32
28.232,19
24.441,09


